



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ETRECO A/S
TAULOV BYGADE 12, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2022

Morten Mads Lynggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Etreco A/S Taulov Bygade 12 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 33 38 10 93 Stiftet: 4. januar 2011 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Jacob Flarup, formand Niels Lynggaard Morten Mads Lynggaard Lars Olesen |
| Direktion | Morten Mads Lynggaard |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ventilation, procesudsugning og energioptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 247 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 5.998.108 | 5.002 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -5.387.954 | -4.571 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -230.715 | -158 |
| DRIFTSRESULTAT | | 379.439 | 273 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -59.304 | -34 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 320.135 | 239 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -72.823 | -55 |
| ÅRETS RESULTAT | | 247.312 | 184 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for året..... | | 125.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 122.312 | 184 |
| I ALT | | 247.312 | 184 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Grunde og bygninger..... | | 1.049.472 | 864 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 105.250 | 130 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 1.154.722 | 994 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.154.722 | 994 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.371.838 | 2.071 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 6 | 39.775 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 170.881 | 107 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 22.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 113.125 | 151 |
| Tilgodehavender..... | | 2.717.619 | 2.329 |
| Likvider..... | | 1.850.070 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.567.689 | 2.329 |
| AKTIVER..... | | 5.722.411 | 3.323 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500 |
| Overført overskud..... | | 718.543 | 597 |
| Forslag til udbytte..... | | 125.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.343.543 | 1.097 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 146.227 | 73 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 146.227 | 73 |
| Indefrosset feriepenge..... | | 287.449 | 284 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 287.449 | 284 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 5 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 6 | 885.780 | 118 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.354.574 | 819 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 4 |
| Anden gæld..... | | 1.704.838 | 923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.945.192 | 1.869 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 4.232.641 | 2.153 |
| PASSIVER..... | | 5.722.411 | 3.323 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 500.000 | 596.231 | 0 | 1.096.231 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 122.312 | 125.000 | 247.312 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 718.543 | 125.000 | 1.343.543 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---------------------|---|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret 2021 modtaget hjælpepakker i forbindelse med Covid19 pandemien, der er modtaget samlet set 23 t.kr. i lønkomensation. | | | |
| | 2021 kr. | 2020 tkr. | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 11 | 10 | |
| Løn og gager..... | 4.990.451 | 4.390 | |
| Pensioner | 86.663 | 42 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 60.279 | 41 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 250.561 | 98 | |
| | 5.387.954 | 4.571 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 59.304 | 34 | |
| | 59.304 | 34 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 16 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 72.823 | 39 | |
| | 72.823 | 55 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 940.193 | 528.766 | |
| Tilgang..... | 224.507 | 50.000 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 1.164.700 | 578.766 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 76.052 | 399.494 | |
| Årets afskrivninger | 39.176 | 74.022 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 115.228 | 473.516 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 1.049.472 | 105.250 | |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note |
|--|--------------------------|------------------------|--------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 6 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 4.092.021 | 1.236 | |
| Acontofaktureringer/acantobetalinge..... | -4.938.026 | -1.354 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | -846.005 | -118 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 39.775 | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -885.780 | -118 | |
| | -846.005 | -118 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 7 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
| Indefrosset feriepenge..... | 287.449 | 0 | 284.251 |
| | 287.449 | 0 | 284.251 |
| Eventualposter mv. | | | 8 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet har indgået leasingaftale omkring operationel leasing af biler. De årlige leasingydelser vil andrage 238 t.kr. med restløbetid på 3-48 mdr. Restleasingforpligtelsen udgør 754 t.kr. | | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | | | |
| Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført service. | | | |
| Selskabets pengeinstitut har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier vedr. igangværende sager. Arbejdsgarantier udgør 27 t.kr. pr. 31. december 2021. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 9 |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant 1 mio. kr. med pant i driftsmidler og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.477 t.kr. | | | |
| Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.049 t.kr. | | | |
